

Wspomnień jasny promień...



Jubileusz

Takie motto przyświecało tegorocznym obchodom podwójnego **Jubileuszu** „podopiecznych” **Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku: XXV-lecia Szkoły Podstawowej Nr 3 i XV- lecia (a de facto XVI - lecia) Gimnazjum Nr 1**. Na uroczystość, która miała miejsce w sobotę **17 października 2015**, przybyli szacowni goście: przedstawiciele władz miasta, budowniczowie gmachu i byli dyrektorzy obu szkół, dyrektorzy zaprzyjaźnionych placówek oświatowych i kulturalnych, sprzymierzeńcy szkoły, emerytowani nauczyciele, absolwenci, rodzice i uczniowie oraz pracownicy administracji i obsługi GZS. Wszystkich serdecznie powitała **Dyrektor Szkoły, Pani Krystyna Zabawa**, inaugurując tym samym krótką część oficjalną, a następnie artystyczną, spotkania. W bardzo ciepłej atmosferze wymieniono życliwości, przekazano życzenia i garść wspomnień związanych z jubileuszem. Występom dzieci i młodzieży, a wśród nich absolwentów szkoły, towarzyszył multimedialny pokaz cyklu prezentacji, który rozpoczął się od archiwalnego 15-lecia „Trójki”, a zakończył - ramowo - 15-leciem Gimnazjum Nr 1. Pokaz ten towarzyszył całości imprezy, która po części artystycznej przeistoczyła się w ogólnoskolny festyn radości. Wszystkie atrakcje w postaci: kawiarenki, loterii fantowej, wystawy pamiątek szkolnych, stoiska kolorowych balonów i jubileuszowych kubeczków, malowania twarzy, pamiątkowych tablic, kronik szkolnych, a nawet bufetu z gorącym bigosem i kiełbaskami, usytuowane były wokół auli. Atrakcjom tym towarzyszyły pokazy zumbi i tańca nowoczesnego, w wykonaniu uczniów i absolwentów, a po sąsiedzku, na hali, rozgrywki sportowe. Na oficjalnych gości czekał wspaniały tort z wizerunkiem Jubilatki, do którego degustacji zostali zaproszeni w podwoje eleganckiej i bardzo nowoczesnej szkolnej stołówki. Był czas na rozmowy, wspomnienia i zadumę nad tymi, którzy odeszli, ale również wiele radości ze spotkania po latach koleżanek i kolegów ze szkolnych korytarzy i pokoi nauczycielskich. Szczęśliwi czasu nie mierzą... toteż... upłynął on niepostrzeżenie. Pozostał nam, po tym serdecznym wydarzeniu, kolejny ...wspomnień jasny promień i... galeria zdjęć, tym razem **w obiektywie absolwenta „Trójki”, Adama Kolmana**.

Beata Misiura